
A%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 12PT-002331 

1/34 Vodná PHS, u č.p. 51 
ISPROFIN 500 111 0007

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: AEROLUX s.r.o 
Adresa: Noviny pod Ralskem 142 
IČO: 23031945 
DIČ: CZ25031945 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Vodná č.p. 51

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN 500 111 0007 
a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: úpravu vrat u domu č.p. 51 v obci Vodná dle odsouhlaseného návrhu a 
Přílohy č. 2 Položkový rozpis ceny.

Dodavatel proškolí vlastníka nemovitosti č. p. 51 o obsluze vrat, vč. předání plánu údržby a 
dalších relevantních dokladů.

Záruční doba činí 60 měsíců od data převzetí, záruční doba na elektropohon posuvných vrat 
dle výrobce.

Dodavatel je povinen na základě této objednávky jako nedílnou součást provedení stavebních 
prací předat Objednateli dokumentaci a výstupy: Potvrzení o převzetí a Dohodu ( podepsané 
všemi zúčastněnými stranami).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 03. 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 185 306,-Kč / vč. DPH 21%: 224 221,-Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

^  V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla (odsouhlasený nákres)

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 -  Dohoda

Příloha č. 4 Potvrzení o převzetí

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2







D O H O D A

řešící právní vztahy vzniklé s instalací elektropohonu posuvných vrat, která jsou součástí protihlukové 
stěny (dále jen „PHS"), jeho předáním a převzetím včetně prací realizovaných v souvislosti s jejich 
instalací v rámci odstraňování hlukové zátěže.

Ve smyslu ustanovení § 30 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v platném znění (dále 
jen zákon) je Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR"), jako správce dálnic a silnic I. tříd (dále jen 
„pozemník komunikací" či „PK"), povinno technickými, organizačními a dalšími opatřeními zajistit, aby 
hluk z uvedených PK nepřekračoval stanovené limity pro stavby pro bydlení. Jedním z těchto opatřeníje 
stavba PHS zajišťující snížení hlukové zátěže pod stanovené limity. V souladu s výše uvedeným 
ustanovením zákona byla provedena stavba PHS. Pro řádné užívání nemovitosti určené k rodinnému 
bydlení byla PHS opatřena vraty, jejichž součástí je i elektropohon zajišťující otevírání a zavírání vrat (dále 
jen „zařízení").
Toto zařízení je po provedené instalaci a převzetí ze strany ŘSD ČR určeno k soukromému užití vlastníku 
přilehlé nemovitosti, kvůli jejíž ochraně se budovala PHS.

Zúčastněné strany

a) Vlastník nemovitosti:

b) Dodavatel:
AEROLUX, s.r.o.
Noviny pod Ralskem 142 
471 24 Mimoň 
IČ :25031945

c) Investor:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
IČ :65993390
Zastoupena
jejímž jménem jedná
ŘSD ČR Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
Zastoupené



Popis stavu

Podél sil. 1/34, v intravilánu obce Vodná u Kamenice nad Lipou byla za účelem ochrany obyvatel před 
hlukem postavena Protihluková stěna. Nezbytnou součástí stěny jsou vrata, která jsou nutná pro řádné 
užívání nemovitosti:
v obci Vodná č. p. 51 zapsaným na LV č. 2706 v k. ú. Kamenice nad Lipou
Proto byla investorem doplněna zařízením -  elektropohonem vrat PHS zajišťujícího otevírání a zavírání 
vrat.

Přechod vlastnictví

Ve smyslu ust. § 520 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku je zařízení příslušenstvím věci 
a v souladu s tímto ustanovením zákona se dnem podpisu této dohody stává zařízení příslušenstvím 
shora uvedené nemovitosti a je od tohoto dne ve vlastnictví vlastníka této nemovitosti.

Dnem podpisu této dohody přechází veškerá práva a povinnosti, co se údržby týče a uplatňování vad a 
závad zařízení, jakožto i práva vyplývající z poskytnuté záruční doby na vlastníka.

Vlastník prohlašuje podpisem této dohody, že si zařízení důkladně prohlédl, seznámil se sjeho 
technickým určením, ovládáním a rozumí mu. Bere na vědomí, že při užívání tohoto zařízení je nutno 
dodržovat bezpečnostní předpisy a ovládat toto zařízení může pouze k tomu řádně poučená osoba.

Odpovědnost za vady a záruční doba

Dodavatel odpovídá za vady, které má zhotovená věc při převzetí vlastníkem nemovitosti, jakož i za vady, 
které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zařízení 
investorem. Odpovědnost za vady včetně záruční doby se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, přičemž platí, že:
a) dnem předání a převzetí zařízení a prací stím souvisejících přechází právo uplatňovat vady a 

nedodělky, jakož i právo vyplývající z poskytnuté záruky u dodavatele na vlastníka nemovitosti.
b) dodavatel poskytuje na provedené práce záruční dobu: 60 měsíců
c) dodavatel poskytuje na instalované zařízení záruční dobu: dle výrobce

2



IV.
Společná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu, resp. doručením podepsaného návrhu dohody 
jejímu navrhovateli. Je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží po 1 
výtisku.

Zúčastněné strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni či omylu, na důkaz čehož jí také podepisují.

V obci Vodná, dne

Za vlastníka Za dodavatele

Za investora

3







Od:
Odesláno:
Komu:

středa 10. února 2021 13:26

Předmět:
Přílohy:

FW: I/34 Vodná, úprava PHS u č.p. 51 
Objednávka č. 12PT-002331.pdf; Přílohy č. 1 -4.pdf

Dobrý den,

akceptuji objednávku č. 12PT-002331 (1/34 Vodná PHS, u č.p.51, ISPROFIN 500 111 0007) vč. příloh v plném rozsahu

C  n m H r n u o m

jednatel společnosti

AETCOLUXÍ
Noviny pod Ralskem 142 
471 24 Mimoň



2


